
Ouvert du Mardi au Dimanche | 5 rue du Dauphin 77370 Nangis | 01.64.60.97.84

Choisissez vos colis à commander en 
boutique ou sur notre site internet

1

Récupérez votre colis en click & collect 
dans notre boutique :

5 rue du Dauphin 77370 Nangis
01.64.60.97.84

boucherieplacedumarché.fr

2 Carte des 
grillades

À retrouver sur notre site 
boucherieplacedumarché.fr



Les grillades

Grillade 1
1kg de chipolatas natures ou persillées | 1kg de merguez | 1 kg de lard 
mariné ou 1kg de pilons natures ou marinés

Soit 3 kg environ 13,33€ le kilo

40,00€

Grillade 2
1kg de brochettes de boeuf | 1 kg de brochettes de poulet | 1 kg de 
brochettes de porc 

Soit 3 kg environ 20,00€ le kilo

60,00€

Grillade 3
1 kg de côtes de porc marinées | 1 kg de cuisses de poulet sans os 
marinées | 1 kg de lard mariné | 1 kg de merguez | 1 kg de chipolatas 
natures ou persillées

Soit 5 kg environ 13,00€ le kilo

65,00€

Grillade 4
1,2 kg de côte de boeuf | 1 kg de merguez | 1 kg de chipolatas natures 
ou persillées | 1 kg de côtes de porc natures ou marinées | 1 kg de lard 
mariné | 1 kg de pilons | 1 kg de travers de porc nature ou mariné

Soit 7,2 kg environ 14,28€ le kilo
1 sac de charbon de 20L offert pour l’achat d’un colis Grillade n°4 

100,00€


